zgodę na udział w roli solisty (gra na trąbce) w koncercie „Modlitwa Pokoju", który odbędzie się 
1 września 2025 r. w kościele pw. Marii Magdaleny w Łambinowicach.

2. Ustala się Maciejowi Fortunie, jako pracownikowi artystycznemu Filharmonii Opolskiej 
im. Józefa Elsnera w Opolu, dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 2 300 zł (słownie: dwa tysiące 
trzysta złotych) brutto.

3. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2, dotyczy udziału w roli solisty 
w koncercie „Modlitwa Pokoju", a jego wypłata nastąpi po wykonaniu zadania, tj. po realizacji 
koncertu, do 10. dnia następnego miesiąca.